平成３０年１０月５日

保護者様

日光市立今市第三小学校長 阿美 浩二

授業参観の開催について

菊花の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり授業参観を実施します。何かとお忙しい時期ではありますが御参加くださ

いますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成３０年１１月２１日（水）

授業参観 １４：０５～１４：５０

＊バザー １５：１５～１６：００

（教科・内容・場所については、後日配布の授業内容一覧表を参考にしてください。）

２ 下 校 ・保護者とともに下校になります。(バザーへの参加も保護者同伴です。）

・児童クラブに下校する場合等は、担任にお知らせください。

（下記の用紙を、１１月２日までに提出してください。）

３ その他

○ 授業参観では、子どもたちが一生懸命学習に取り組んでいます。授業への集中の妨げに

なりますので、私語やビデオ・写真撮影、携帯電話の御使用は御遠慮ください。御理解

と御協力をお願いします。

○ スリッパを御持参ください。

○ 駐車場は校庭を御利用ください。案内誘導に従い整列駐車に御協力ください。

○ お子様の昇降口からお入りください。

○ 不審者との識別のため、ネームプレートをつけて御来校ください。ない方は職員室で入

校証を借りてから御参観ください。入校証は、お帰りになる際に職員室にお返しくださ

い。

１１月２１日（水）当日の下校方法調査

１１月２日までに提出

※どちらかに○をつけてください。

（ ）授業参観後、子どもと一緒に帰る。（バザーに参加する場合も含む。）

（ ）バザーの手伝い後、子どもと一緒に帰る。（ミーティングルームで待機する。）

（ ）授業参観後、一緒に帰ることができないので別の方法をとる。

別の方法〔 〕

例 児童クラブへ帰る ○年○組の保護者○○に頼む 等

児童名 年 組（ ）保護者名（ ）